2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 июля 2020 года

	№ 1260

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 29 марта 2019 года № 530 «Об утверждении
состава Общественного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период
до 2030 года при главе Кондинского района»

В связи кадровыми изменениями в администрации Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 29 марта                   2019 года № 530 «Об утверждении состава Общественного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Кондинского района                               Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период до 2030 года при главе Кондинского района» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Слова «Максимова Наталья Юрьевна Заместитель главы Кондинского района - председатель комитета экономического развития, курирующий вопросы экономического развития и инвестиционной деятельности, информационных технологий и связи» заменить словами «Кулиниченко Светлана Петровна Исполняющий обязанности заместителя главы района - председателя комитета экономического развития, курирующий вопросы экономического развития                           и инвестиционной деятельности, информационных технологий и связи».

1.2. Слова «Новоселова Анастасия Александровна Заместитель директора по экономике и развитию общества с ограниченной ответственностью «Междуреченские коммунальные системы» пгт. Междуреченский» исключить.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2020
Приложение

к постановлению администрации района

                                                                              от  17 июля 2020 года           №  1260
Состав Общественного совета по реализации

Стратегии социально-экономического развития Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период до 2030 года при главе Кондинского района

	Дубовик Анатолий Владимирович
	Глава Кондинского района, председатель Совета

	Заместитель председателя:

	Кулиниченко Светлана Петровна
	Исполняющий обязанности заместителя главы района — председателя комитета курирующий вопросы экономического развития и инвестиционной деятельности,  информационных технологий и связи

	Члены Общественного совета:

	Завьялов Павел Александрович
	Директор общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Айтур», пгт. Кондинское

	Сильнягина Татьяна Васильевна
	Директор муниципального учреждения «Сельский центр культуры СЦК «Шаим», член общественного совета при главе сельского поселения п. Мулымья, п. Мулымья

	Мурашова Вера Александровна
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Импульс», член общественного Совета при главе пгт. Луговой, пгт. Луговой

	Тюльканова Светлана Александровна
	Заведующий филиала в п. Луговой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», председатель Общественного Совета при главе городского поселения Луговой, пгт. Луговой

	Чурилович Федор Васильевич
	Глава крестьянско-фермерского хозяйства п. Дальний

	Каргаполова Ольга Владимировна
	Пенсионер, депутат Думы Кондинского района п. Половинка

	Кривоногов Владимир Викторович
	Директор Дворца спорта «Старт», член общественного Совета представителей малочисленных народов севера при главе сельского поселения Мулымья, д. Ушья

	Рыбьяков Юрий Сергеевич
	Пенсионер, индивидуальный предприниматель пгт. Междуреченский

	Карповских Игорь Владиславович
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Стройкомплект» пгт. Междуреченский

	Горбунов Олег Васильевич
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Кондинское строительно-коммунальное предприятие», пгт. Междуреченский